

Til PMR
Fra Seksjon for studiekvalitet

Sakstype: Diskusjonssak
Møtedato: 28. mars 2023
Notatdato: 8. mars 2023
Saksbehandler: Morten Slind Olsen

Studiebarometeret 2022: Resultater fra rettsvitenskap

Studiebarometeret er en årlig nasjonal spørreundersøkelse som gjennomføres av NOKUT på oppdrag fra Kunnskapsdepartementet. Alle studenter i andre studieår på bachelor- og masterprogram, samt studenter i femte studieår på integrerte masterprogram og lange profesjonsutdanninger, ble invitert til å svare på undersøkelsen.

Hovedresultater

Studiebarometeret er blitt en undersøkelse som får oppmerksomhet fra viktige premissleverandører til UH-sektoren, og dermed en undersøkelse hvor det er viktig å oppnå både en god svarprosent og gode resultat. Når det gjelder masterstudiet i rettsvitenskap ved UiO er det en svarprosent på 18, mens de juridiske fakultetene ved UiB og UiT har henholdsvis 30 og 54 %. Det nasjonale snittet er 39 % (UiO fikk 25 som helhet). 24 % av studentene på 2. studieår besvarte undersøkelsen mot 12 % av studentene på 5.

Det våre studenter er mest fornøyde med, og hvor de skiller seg positivt fra landets institusjoner for øvrig, er på representanter fra arbeidslivet som bidrar i undervisningen, og god informasjon om hvilke bransjer/yrker som er relevante for kandidatene. Studentene er også fornøyde med at undervisningen dekker litteraturen godt, den administrative tilretteleggingen av studieprogrammet (timeplan, studieplan etc.) og at eksamener, innleveringer og andre vurderingsformer krever forståelse og resonnement. Det jusstudentene er minst fornøyde med er det sosiale miljøet blant studentene og antall tilbakemeldinger man får på arbeid fra de faglige. De scorer også under snittet på spørsmål om muligheter for å jobbe med prosjekter/oppgaver i samarbeid med arbeidslivet, miljøet mellom studentene og faglig ansatte på studieprogrammet og tydelige kriterier for vurdering. Studentene på 5. studieår er generelt mindre fornøyde enn dem på 2. studieår, særlig når det gjelder tilbakemelding og veiledning, medvirkning og tilknytning til arbeidslivet.

Vi scorer jevnt med våre «konkurrenter» UiB og UiT på hovedparametere i undersøkelsen, med en noe høyere score på spørsmål om tilknytning til arbeidslivet.

Alt i alt gir jusstudentene en samlet score på 3,9 for tilfredshet med studieprogrammet mot en snittscore på UiO og nasjonalt på henholdsvis 3,9 og 3,8. Studentene på 2. studieår scorer 4 mot 3,7 på 5. studieår.

Diskusjonspunkter

1. Hva tar PMR med seg fra årets Studiebarometer?
2. Hvordan vil PMR v/studiedekan og studieårsansvarlige følge opp resultatene fra vedlagte rapport?
3. Hvordan kan vi få studentene på 5. studieår til å svare på undersøkelsen?

Vedlegg

1. NOKUTs rapport fra masterprogrammet i rettsvitenskap
2. Sammenligning av resultatene fra rettsvitenskap UiO, UiB, UiT
3. Fritekstfeltene: Tilbakemeldinger fra 62 studenter

